
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Piotr Kozłowski 
Radca Prawny 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/.../2022 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Lubiewo na rok 2023 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 
11 pkt. 2 i § 15 ust. 2 Statutu Gminy Lubiewo przyjętego Uchwałą Nr 
XXXIV/267/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. Urz.Woj. Kuj. - Pom. poz. 3359, 
z dnia 1 lipca 2021 r.) Rada Gminy Lubiewo uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Lubiewo na 2023 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubiewie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Zofia Reszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/.../2022 
Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2023 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubiewo w trakcie roku 
może ulec przesunięciu lub poszerzeniu o tematy potrzebujące pilnego 
rozpatrzenia lub aktualizowania o sprawy bieżące. 

LUTY 

1. Zapoznanie się z protokołem odbioru inwestycji pn. „Przebudowa i remont 
stacji uzdatniania wody w Lubiewie” oraz z dokumentacją dotyczącą zakończenia 
remontu stacji uzdatniania wody w miejscowości Sucha (dotyczy roku 2022) – 
kontrola. 

MARZEC 

1. Zapoznanie się z zasadami i procedurami kierowania osób z terenu Gminy 
Lubiewo do domów pomocy społecznej, finansowania ich pobytu w DPS oraz 
analiza wykonanych wydatków w tym zakresie w roku 2022 w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Lubiewie – kontrola. 

KWIECIEŃ 

1. Analiza sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Lubiewo za rok 2022 – posiedzenie komisji. 

MAJ 

1. Zapoznanie się z raportem o stanie Gminy Lubiewo za rok 2022 – 
posiedzenie komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za rok 2022 oraz 
przygotowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy Lubiewo – 
posiedzenie komisji. 

CZERWIEC 

1. Kontrola wydatków budżetowych poniesionych na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych za okres od  1 września 2022 roku do 31 maja 2023 roku oraz 
informacja o współpracy 
z podmiotami zewnętrznymi w celu bieżącego utrzymania dróg gminnych  – 
kontrola. 

WRZESIEŃ 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lubiewo za I półrocze 
2023r. - zrealizowane dochody i wydatki wg uchwały budżetowej – posiedzenie 
komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



PAŹDZIERNIK 

1. Analiza udzielonych dotacji z budżetu Gminy Lubiewo dla stowarzyszeń 
w roku 2022 
w ramach klasyfikacji działu 926 kultura fizyczna i sport – kontrola. 

LISTOPAD 

1. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 – 
posiedzenie komisji. 

2. Analiza materiałów dotyczących propozycji stawek podatkowych i opłat 
lokalnych na rok 2024 – posiedzenie komisji. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Lubiewo na rok 2024 – 
posiedzenie komisji. 

2. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej oraz sporządzenie 
sprawozdania z jej działalności za rok 2023 – posiedzenie komisji. 

STAŁE PUNKTY: 

1. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

2. Sprawy bieżące wynikające z działalności samorządu gminnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie § 11 pkt. 2 i § 15 ust. 2 Statutu Gminy Lubiewo do zadań komisji 
w zakresie spraw, dla których zostały powołane należy w szczególności 
przekładanie Radzie do zatwierdzenia plan pracy i kontroli komisji na dany rok 
kalendarzowy. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Zofia Reszka  

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Uzasadnienie



